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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                             

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«БОЛДЫРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 БОЛДЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕШЕНИЕ 

30 января  2017 года               № 26                                       х. Болдыревка

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения от 30.04.2014 № 50


В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь статьями 50-52 Устава муниципального образования «Болдыревское сельское поселение» Собрание депутатов Болдыревского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в приложение 1 к решению Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения от 30.04.2014 № 50 «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Болдыревское сельское поселение» на 2012-2016 годы и перспективное развитие до 2032 года» изменения согласно приложению .
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте  Администрации Болдыревского сельского поселения.

Председатель Собрания депутатов - глава 
Болдыревского сельского поселения
    

        А.В.Ковтунов
Приложение 
 к решению Собрания депутатов
 Болдыревского сельского поселения
от 30.01.2017  № 26
Изменения, 

вносимые в приложение к решению Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения от 30.04.2014 № 50 «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Болдыревское сельское поселение» на 2012-2016 годы и перспективное развитие до 2032 года»

1. Подраздел «Объемы и источники финансирования Программы» раздела «Паспорт программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	Финансирование Программы осуществляется в соответствии с утвержденными бюджетными ассигнованиями на очередной финансовый год в установленном порядке, за счет средств, областного, местного бюджетов и внебюджетных средств (средства предприятий коммунального комплекса).

Общий объем финансирования программы за счет всех источников составит 7 336,7  тыс. руб., в т.ч.:

2012 год- 127,4 тыс. руб. из них:

- местный бюджет – 127,4 тыс. руб.;

- областной бюджет - 0 тыс. руб.;

- инвестиционная Программа-  0  тыс. руб.

2013 год 665,6 тыс. руб. из них:

- местный бюджет – 95,1 тыс. руб.;

- областной бюджет – 570,5 тыс. руб.;

- инвестиционная Программа – 0тыс. руб.

2014 год –   110,8тыс. руб. из них:

- местный бюджет – 110,8 тыс. руб.;

- областной бюджет – 0,0 тыс. руб.;

- инвестиционная Программ – 0 тыс. руб.
2015 год 177,5 тыс. руб. из них:

- местный бюджет – 177,5 тыс. руб.;

- областной бюджет – 0 тыс. руб.;

- инвестиционная Программа – 0 тыс. руб.

2016 год – 180,0 тыс. руб. из них:

- местный бюджет – 180,0 тыс. руб.;

- областной бюджет – 0 тыс. руб.;

- инвестиционная Программа – 0 тыс. руб.
 План до 2032 года – 6075,4 тыс. руб. 


2. Цифры «9428,7» заменить цифрами «7351,7», цифры «1249,3» заменить цифрами «1261,3».

3. Раздел 8 «Формирование сводного плана Программных мероприятий комплексного развития коммунальной инфраструктуры изложить в следующей редакции:

«Раздел 8.Формирование сводного плана Программных мероприятий комплексного развития коммунальной инфраструктуры.

	№ п/п
	Мероприятия
	Сумма финансирования всего       ( тыс.руб.):
	Источник финансиро-вания
	Затраты на проведение работ, тыс. руб.

	
	
	
	
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	План

до 2032 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Газоснабжение всего, в том числе:
	5115,4
	
	
	
	
	
	
	5115,4

	1.1
	Изготовление ПСД на газификацию х.Таврический
	5115,4
	Областной и местный бюджеты
	
	
	
	
	
	5115,4

	2.
	Водоснабжение всего, в том числе:
	259,1
	
	11,9
	0
	30,1
	137,1
	80,0
	 0

	2.1.
	Текущий ремонт и техническое обслуживание водопроводных сетей
	259,1
	Местный бюджет
	11,9
	0
	30,1
	137,1
	80,0
	0

	3.
	Электроснабжение всего, в том числе:
	1962,2
	
	115,5
	665,6
	80,7
	40,4
	100,0
	960,0

	3.1.
	Текущий ремонт и техническое обслуживание светильников уличного освещения
	1364,2
	Местный бюджет
	115,5
	67,6
	80,7
	40,4
	100,0
	960,0

	3.2.
	Приобретение передвижных источников электроснабжения
	598,0
	Областной и местный бюджеты
	0
	598,0
	0
	0
	0
	0

	Итого по программе
	7336,7
	
	127,4
	665,6
	110,8
	177,5
	180,0
	6075,4
	


